
Classement scratch : 1 000m/TCF (21h15) CR   Finale

Place Athlète Club

St-barthélémy-d'anjo  le 15 mai 2015

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

Meeting Régional ASCSB 15-05-2015

LE MENER Mathilde 1028603 ES F Entente Angevine Athletisme* P-L49 2'55''731 924

LERAT Julie 676849 SE F Nantes Metropole Athletisme* P-L44 3'09''252 769

SICARD Margot 174055 JU F Endurance 72 P-L72 3'10''113 760

GUERET Javote 1611192 CA F St Jean De Monts Triathlon Clu P-L85 3'10''854 752

BOQUIEN Lucie 1096945 JU F Nantes Metropole Athletisme* P-L44 3'11''235 748

MAILLET Claire 532309 SE F Entente Angevine Athletisme* P-L49 3'13''516 723

MORINEAU Marie 1579786 ES F Athletic Club Du Pays D Anceni P-L44 3'13''567 723

PORTEJOIE Sarah 1303870 CA F Es Segre Haut Anjou * P-L49 3'20''308 653

RUILLE Louise 1225293 ES F Ca Du Pays Saumurois * P-L49 3'21''919 637

GAUTREAU Agathe 1383900 CA F As Saint-sylvain D'anjou P-L49 3'23''4510 622

JAMIN Clemence 1375641 JU F Endurance 72 P-L72 3'23''8611 618

CAUSARD Kenza 1083995 CA F As Saint-sylvain D'anjou P-L49 3'26''7912 589

BERTHELOT Mathilde 1296835 JU F Nantes Metropole Athletisme* P-L44 3'28''6213 572

OGER Aude 1655366 CA F Es Segre Haut Anjou * P-L49 3'32''3414 537

BONNEAU Marine 685035 ES F Asc Saint-barthelemy P-L49 3'36''3215 502

PLOTEAU Eloise 1568313 CA F Carquefou Ac P-L44 3'37''1716 494

DREAN Marine 721658 SE F Asc Saint-barthelemy P-L49 3'59''8017 316

samedi 16 mai 2015  9h38



Classement scratch : 200m/TCF (20h30) CR   Finale

Place Athlète Club

St-barthélémy-d'anjo  le 15 mai 2015

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

Meeting Régional ASCSB 15-05-2015

CHAILLOU Caroline 141834 JU F Ouest Vendee Athletisme* P-L85 24''681 1017

HERGAS Amandine 454678 SE F Athle 72 Le Mans * P-L72 25''422 964

PERTUISEL Laura 1076205 ES F Athle 72 Le Mans * P-L72 25''753 941

THIBAULT Emma 1384030 CA F Entente Angevine Athletisme* P-L49 26''134 915

GAUTRENEAU Eva 1007981 JU F Athletic Clubs Du Littoral 44* P-L44 26''255 907

CRINIERE Mona 720578 JU F Ouest Vendee Athletisme* P-L85 26''586 885

GOURE Melanie 680570 SE F Angers Athle* P-L49 26''817 870

AUGEARD-PASQUET Lea 1020300 ES F Asc Saint-barthelemy P-L49 26''878 866

DEFAUX Sadiya 1376973 CA F Entente Angevine Athletisme* P-L49 27''009 857

JUSTEAU Manon 1031968 JU F Entente Angevine Athletisme* P-L49 27''1310 848

BOURNEUF Romane 777668 CA F Angers Athle* P-L49 27''5511 821

GOMIS Pamela 1242239 CA F Entente Angevine Athletisme* P-L49 27''6012 818

GOHIER Charlotte 1469326 CA F Es Segre Haut Anjou * P-L49 27''9213 797

MARTIN Emmanuelle 1251890 CA F Angers Athle* P-L49 27''9213 797

BATHILY Eva 777655 CA F Entente Angevine Athletisme* P-L49 27''9315 797

VIEU Charlene 1122446 ES F Entente Angevine Athletisme* P-L49 27''9716 794

BOROWCZYK Coraline 1109985 ES F Angers Athle* P-L49 28''0117 792

TOURANGIN Camille 1446152 CA F Entente Angevine Athletisme* P-L49 28''1318 784

NAFFRECHOUX Amelie 1469808 JU F Entente Angevine Athletisme* P-L49 28''1819 781

BONENFANT Charline 1658499 JU F Entente Nord Loire 44 P-L44 28''4920 762

TRAUTVETTER Lucie 1206898 CA F As Saint-sylvain D'anjou P-L49 28''5221 760

GUIZARD Servanne 787980 JU F Nantes Metropole Athletisme* P-L44 28''5822 756

FOURMENT Madeline 547788 ES F Racing Club Nantais * P-L44 28''6523 752

COQUEREAU Jeanne 1137464 CA F Angers Athle* P-L49 28''7024 749

ALIGON Amelie 1533459 CA F Entente Angevine Athletisme* P-L49 28''7125 748

MOUILLE Celine 1574437 JU F Angers Athle* P-L49 28''7326 747

LECOQ Isa 1364070 CA F Angers Athle* P-L49 28''8427 740

CHAUVET Charlotte 1669649 CA F As Saint-sylvain D'anjou P-L49 28''8828 737

BRIANCEAU Aude 1558547 CA F Entente Angevine Athletisme* P-L49 28''9729 732

FICHET Clemence 1480002 CA F Entente Nord Loire 44 P-L44 28''9930 731

LUSSEAU Chloe 1208840 JU F Asc Saint-barthelemy P-L49 29''1331 722

JOUBERT Solene 1560889 CA F Asc Saint-barthelemy P-L49 29''3632 708

FERCHAUD Margaux 1377826 CA F Ca Du Pays Saumurois * P-L49 29''3833 707

DREUX Virginie 456899 SE F Entente Angevine Athletisme* P-L49 29''4434 704

GARREAU Helena 1303666 CA F Angers Athle* P-L49 29''6535 691

GUINOISEAU Capucine 1289837 CA F Entente Angevine Athletisme* P-L49 29''8136 682

TERESIAK Severine 1235035 SE F Athletic Club Du Pays D Anceni P-L44 30''7037 630

MINIER Clemence 1618742 CA F Entente Nord Loire 44 P-L44 30''7338 629



Classement scratch : 200m/TCF (20h30) CR   Finale

Place Athlète Club

St-barthélémy-d'anjo  le 15 mai 2015

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

Meeting Régional ASCSB 15-05-2015

CHARRUAULT Flavie 1712476 SE F Angers Athle* P-L49 31''2539 600

ORIARD Estelle 723503 SE F Entente Angevine Athletisme* P-L49 31''8240 569

PAULAY Katel 1313804 CA F Endurance 72 P-L72 32''1641 550

MEHAY Suzanne 1132129 CA F Es Segre Haut Anjou * P-L49 NP 0

samedi 16 mai 2015  9h38



Classement scratch : 3 000m/TCF (21h50) CR   Finale

Place Athlète Club

St-barthélémy-d'anjo  le 15 mai 2015

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

Meeting Régional ASCSB 15-05-2015

EUDELINE Laura 1471656 SE F Entente Angevine Athletisme* P-L49 10'49''381 778

DELATTRE Nathalie 1404296 SE F Entente Angevine Athletisme* P-L49 11'48''832 619

MAUDHUIT Marie-clemence 1549011 ES F Endurance 72 P-L72 11'56''353 600

RELION Lisa 1021981 JU F Entente Angevine Athletisme* P-L49 12'21''714 539

MARTINEAU Aurelie 1188335 JU F Entente Des Mauges* P-L49 12'54''345 465

samedi 16 mai 2015  9h39



Classement scratch : 400m Haies (76)/TCF (20h00) CR   Série

Place Athlète Club

St-barthélémy-d'anjo  le 15 mai 2015

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

Meeting Régional ASCSB 15-05-2015

FIGARD Lea 1001572 ES F Ea Mondeville Herouville* B-N14 62''001 995

MASSET Margaux 1304319 ES F Entente Des Mauges* P-L49 63''522 957

CORLAY Caroline 410126 SE F Nantes Metropole Athletisme* P-L44 68''623 834

JUSTEAU Manon 1031968 JU F Entente Angevine Athletisme* P-L49 70''254 796

PORTEJOIE Sarah 1303870 CA F Es Segre Haut Anjou * P-L49 72''715 741

MAILLARD Clarisse 1376200 CA F As Bouguenais-reze P-L44 72''886 737

CONNAN Suzanne 1337372 CA F As Bouguenais-reze P-L44 73''107 732

DELAUNAY Clemence 1542366 CA F Nantes Metropole Athletisme* P-L44 73''848 716

MARTIN Barbara 1648652 CA F Angers Athle* P-L49 74''679 698

samedi 16 mai 2015  9h40



Classement scratch : Longueur/TCF (21h00) CR   Finale

Place Athlète Club

St-barthélémy-d'anjo  le 15 mai 2015

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

Meeting Régional ASCSB 15-05-2015

CRINIERE Mona 720578 JU F Ouest Vendee Athletisme* P-L85 5m571 869

HERGAS Amandine 454678 SE F Athle 72 Le Mans * P-L72 5m112 762

GOMIS Pamela 1242239 CA F Entente Angevine Athletisme* P-L49 5m033 744

VIRON Estelle 1109195 CA F Entente Angevine Athletisme* P-L49 5m004 737

VIEU Charlene 1122446 ES F Entente Angevine Athletisme* P-L49 4m925 719

DEFAUX Sadiya 1376973 CA F Entente Angevine Athletisme* P-L49 4m916 716

GOURE Melanie 680570 SE F Angers Athle* P-L49 4m867 705

BOROWCZYK Coraline 1109985 ES F Angers Athle* P-L49 4m858 703

AVIGNON Jennifer 599184 ES F Athle 72 Le Mans * P-L72 4m659 657

TRAUTVETTER Lucie 1206898 CA F As Saint-sylvain D'anjou P-L49 4m4910 621

BATHILY Eva 777655 CA F Entente Angevine Athletisme* P-L49 4m3411 587

TOURANGIN Camille 1446152 CA F Entente Angevine Athletisme* P-L49 4m3012 578

GUERIN Laura 1011199 ES F Asc Saint-barthelemy P-L49 4m2713 571

BRIANCEAU Aude 1558547 CA F Entente Angevine Athletisme* P-L49 4m1514 544

MOUILLE Celine 1574437 JU F Angers Athle* P-L49 4m1415 541

LARBI-MANSOUR Yamina 1521059 CA F Entente Angevine Athletisme* P-L49 4m1316 539

JOUBERT Solene 1560889 CA F Asc Saint-barthelemy P-L49 4m1117 535

DREUX Virginie 456899 SE F Entente Angevine Athletisme* P-L49 3m8018 465

DINGA Laura 1074725 CA F Asc Saint-barthelemy P-L49 3m7319 449

LUSSEAU Chloe 1208840 JU F Asc Saint-barthelemy P-L49 3m5720 414

samedi 16 mai 2015  9h42



Classement scratch : Perche/TCF (19h30) CR   Finale

Place Athlète Club

St-barthélémy-d'anjo  le 15 mai 2015

Cat. Perform. Pts.Licence Dpt Lig.

Meeting Régional ASCSB 15-05-2015

GENISSEL Eloise 764786 ES F Caen Athletic Club* B-N14 3m751 898

GUILLOT Capucine 1321180 ES F Caen Athletic Club* B-N14 3m502 810

FOURMENT Julie 547787 ES F Racing Club Nantais * P-L44 2m903 601

GONNON Maelisse 1332357 CA F Ca Du Pays Saumurois * P-L49 2m903 601

PASQUINI Maeva 684920 JU F Angers Athle* P-L49 2m903 601

MULL Laurie 1414692 JU F Ca Du Pays Saumurois * P-L49 2m903 601

MAINFROID Deborah 1226104 MI F Nantes Metropole Athletisme* P-L44 2m507 463

GARREAU Helena 1303666 CA F Angers Athle* P-L49 2m208 361

TENAUD Shannen 1468961 CA F Nantes Metropole Athletisme* P-L44 NC 0

samedi 16 mai 2015  9h42


